

Årsredovisning för
Ridgeview Instruments AB

556678-2966

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josephus Buijs
Verkställande direktör

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ridgeview Instruments AB, 556678-2966, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver utveckling och försäljning av teknisk utrustning såsom mätinstrument.

Företaget äger 48% av Ridgeview Diagnostics AB (556848-9750).

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	10 120	15 715	11 111	8 953
Resultat efter finansiella poster	3 829	3 334	3 310	700
Balansomslutning	14 889	11 641	10 779	8 373
Soliditet %	92,1	84,9	61	39,5

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret, vilket främst kan hänföras till en ogynnsam konjunkturutveckling samt införandet av tullar på en av våra nyckelmarknader. Den svagare efterfrågan i samband med det ekonomiska läget har påverkat försäljningen negativt, särskilt inom investeringar i medicintekniska produkter och tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	852 380	5 621 081	3 304 717
Balanseras i ny räkning			3 304 717	-3 304 717
Aktivering av utvecklingsutgifter		644 141	-644 141	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-612 787	612 788	
Årets resultat				3 829 087
Utgående balans	100 000	883 734	8 894 445	3 829 087

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 894 445
Årets resultat	3 829 087
Medel att disponera	12 723 532
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	12 723 532
Summa	12 723 532

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 119 831	15 714 630
Aktiverat arbete för egen räkning		644 141	472 370
Övriga rörelseintäkter		110 575	54 357
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		10 874 547	16 241 357
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 565 016	-1 546 977
Övriga externa kostnader		-2 547 352	-6 033 780
Personalkostnader	2	-6 433 891	-7 424 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-785 390	-816 542
Övriga rörelsekostnader		-179 930	-222 103
Summa rörelsens kostnader		-11 511 579	-16 043 551
Rörelseresultat		-637 032	197 806
Resultat från finansiella poster			
Intäkter från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 473 701	3 258 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 582	-122 477
Summa resultat från finansiella poster		4 466 119	3 136 115
Resultat efter finansiella poster		3 829 087	3 333 921
Resultat före skatt		3 829 087	3 333 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 204
Summa skatter		0	-29 204
Årets resultat		3 829 087	3 304 717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 752 982	1 721 628
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	876 308	939 771
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 629 290	2 661 399
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		445 863	446 684
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Andra långfristiga fordringar		3 600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 095 863	446 684
Summa anläggningstillgångar		6 725 153	3 108 083
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 659 792	2 258 644
Summa varulager m.m.		2 659 792	2 258 644
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		478 128	782 005
Övriga fordringar		280 044	300 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405 343	404 016
Summa kortfristiga fordringar		1 163 515	1 486 284
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 340 123	4 788 311
Summa kassa och bank		4 340 123	4 788 311
Summa omsättningstillgångar		8 163 430	8 533 239
SUMMA TILLGÅNGAR		14 888 583	11 641 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		883 734	852 380
Summa bundet eget kapital		983 734	952 380
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 894 445	5 621 081
Årets resultat		3 829 087	3 304 717
Summa fritt eget kapital		12 723 532	8 925 798
Summa eget kapital		13 707 266	9 878 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		368 029	578 148
Aktuella skatteskulder		89 783	96 126
Övriga skulder		189 186	306 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		534 319	781 968
Summa kortfristiga skulder		1 181 317	1 763 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 888 583	11 641 322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Kvinnor	4	5
Kvinnor (%)	40	45,5
Män	6	6
Män (%)	60	54,5
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 829 913	9 357 543
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	644 141	472 370
Utgående anskaffningsvärden	10 474 054	9 829 913
Ingående avskrivningar	-8 108 285	-7 462 746
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-612 787	-645 539
Utgående avskrivningar	-8 721 072	-8 108 285
Redovisat värde	1 752 982	1 721 628

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 813 152	2 688 962
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	109 140	124 190
Utgående anskaffningsvärden	2 922 292	2 813 152
Ingående avskrivningar	-1 873 381	-1 702 378
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-172 603	-171 003
Utgående avskrivningar	-2 045 984	-1 873 381
Redovisat värde	876 308	939 771

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	508 860	508 860
Utgående anskaffningsvärden	508 860	508 860
Ingående avskrivningar	-508 860	-508 860
Utgående avskrivningar	-508 860	-508 860
Redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-12

Uppsala

Karl Andersson 2025-11-13
Karl Andersson Datum
Styrelseordförande

Josephus Buijs 2025-11-13
Josephus Buijs Datum
Verkställande direktör

Staffan Ek 2025-11-13
Staffan Ek Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor
